TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE MARMELEIRO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº1323/2017

PROTOCOLO SEI 0081276-84.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/01/2018

HORÁRIO:  Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: Fórum da Comarca de Marmeleiro, situado na Avenida Dambros e Piva, 1384,

Marmeleiro - PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1912028-1 CAROLINE CAPOANI 22751742

1911259-4 ESTEFANI TAIS DA SILVA 13686556-0

1911372-6 EUCLIDES LUIS BRANDIELLI JUNIOR 13.479.658-8

1911179-2 FERNANDA BIZINELLA 128278591

1911418-7 GREGORY MATHIAS FACHINELLO 132600554

1911072-9 GUILHERME NARDI SCOLARI 96021844

1912551-2 JAINE OESTREICH 105831560

1912060-3 KARINE MARCELA SCHMIDT KOWALSKI 108591692

1912070-7 LETICIA ELLEN MACAGNAN 10.451.762-5

1911194-3 LOISLEINE ROSSET GIACOMEL FIGUEIRA  13.498.280-2

1912354-2 LUANA CAROLINA FELIPPI ASTRESSE 132467234

1912689-1 MILLENA FONTANA DOS SANTOS 104402585

1911502-7 STEPHANY CRISTINA CORRÊA CUSTÓDIO '136366173